
sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Central
Convite

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE N.º 011/2019

EMPRESA VENCEDORA: E.W. ENGENHARIA LTDA ME,

OBJETO

R$ 70.000,00 (SETENTA MIL REAIS) 12/09/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

072807761E671255DBD0558C4D734AE6



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Central

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE N.º 012/2019

EMPRESA VENCEDORA: E.W. ENGENHARIA LTDA ME,

OBJETO

R$ 42.500,00 (QUARENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

12/09/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

072807761E671255DBD0558C4D734AE6



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATODE CONTRATONº 376/2019
CARTA CONVITE N.º 011/2019

CONTRATADA: E.W. ENGENHARIA LTDA ME,

OBJETO

R$ 70.000,00 (SETENTA MIL REAIS)

12/09/2019 À 30/09/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

072807761E671255DBD0558C4D734AE6



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATODE CONTRATONº 377/2019
CARTA CONVITE N.º 012/2019

E.W. ENGENHARIA LTDA ME,

OBJETO

R$ 42.500,00 (QUARENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

12/09/2019 À

31/10/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

072807761E671255DBD0558C4D734AE6


		2019-10-25T15:42:06-0300




